EDITAL Nº 07 DE 19 DE ABRIL DE 2024

ATA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E CLASSIFICAÇÃO

Aos 29 dias do mês de abril de 2024, às 08:00 horas, na sala do Departamento
de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro, conforme Edital de Chamada Pública
07/2024, foram abertos os envelopes entregues pelos candidatos as vagas oferecidas
no referido edital. Após análise da documentação, verificou-se a seguinte classificação:
Para o cargo de Educação Física habilitou-se a candidata Maria Sirlei de Matos. Os
candidatos Gabriel Adilson Zambão, Letícia Tayna Ferreira de Almeida e Alvina Natalia
da Luz Barbosa foram desclassificados por não apresentarem habilitação mínima para
o cargo (Ensino superior em Educação Física Licenciatura e registro no CREF)

 Para o Cargo de Professor de Artes assim classificaram-se os candidatos:
1ª Marlene Aparecida da Silva;
2ª Rosangela Borsoi Wirth;
3 ªEunice da Cruz Pires;
4ª Jansen Hinkel Molineti Tavares.
 Os candidatos Greici Fongaro, Bruna Janaina Marcon e Arlete de Mattos foram

desclassificados por não apresentarem habilitação mínima para o cargo (Ensino
superior em Artes)

 Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo